
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №179-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 
2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 179-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11074926 989133
Александров Антон Олегович 163561 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

132,000

2 11488464 989133
Астрейко Дмитро Дмитрович 118684 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

145,000

3 11463936 989133
Богородов Ілля Андрійович 118800 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

132,000

4 11477319 989133
Зотов Родіон Анатолійович 43492611 KB 30.05.2012 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

134,000

1



5 11424831 989133
Іщенко Михайло Сергійович 138741 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

130,000

6 11182265 989133
Косов Віталій Олександрович 160206 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

138,000

7 11231567 989133
Котляр Андрій Олександрович 187573 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

138,000

8 11488635 989133
Куліш Володимир Олександрович 165698 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

145,000

9 11425239 989133
Лелека Дмитро Олександрович 138739 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

10 11488566 989133
Макітренко Владислав Васильович 118702 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

142,000

11 11206436 989133
Маленко Владислав Дмитрович 138725 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

130,000

12 10961564 989133
Мандзюк Дмитро Валерійович 118795 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

151,000

13 11078253 989133
Огеренко Ігор Григорович 118671 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

14 11185813 989133
П`ята Владислав Віталійович 118665 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

132,000

15 11022557 989133
Петренко Владислав Валерійович 138721 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

157,000

16 11426392 989133
Риженко Денис Вікторович 138702 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

130,000

2



17 11457598 989133
Руденко Владислав Олександрович 170404 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

148,000

18 11498849 989133
Суворов Всеволод Дмитрович 163562 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

19 11351292 989133
Телешку Іван Георгійович 101456 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

132,000

20 11020806 989133
Терехов Олег Віталійович 138719 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

132,000

21 11435116 989133
Ткаченко Іван Сергійович 187574 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

138,000

22 11168483 989133
Тоток Артем Анатолійович 138726 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

160,000

23 11491864 989133
Філіп`єв Максим Сергійович 036368 M22 31.05.2022 

Диплом магістра
Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

24 11421832 989133
Фундират Євген Олегович 138689 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

154,000

3


